
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 129 del 13/09/2007
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 31 agosto 2007,
n. 808
 
Concorso pubblico per n. 11 posizioni lavorative di categoria C – Posizione economica C1 riservato al
personale proveniente dagli ex consorzi agrari in attuazione della Deliberazione di Giunta regionale n.
1294 del 31/07/2007.
 
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE PERSONALE E ORGANIZZAZIONE
 
- Visti gli artt. 4 e 16 del D.L.vo n.165/01;
 
- Visto il Regolamento in materia di accesso ai rapporti di lavoro a tempo indeterminato della Regione
Puglia n. 17 del 16 ottobre 2006;
 
- Vista la deliberazione di modifica ed integrazione Piano assunzionale Regione Puglia per il triennio
2005-2007 n.1294 del 31/7/2007;
 
- Vista l’struttoria espletata dalla P.O. competente:
 
Considerato che,ai sensi dell’art. 4, comma 1, del Regolamento in materia di accesso ai rapporti di
lavoro a tempo indeterminato della Regione Puglia n. 17 del 16 ottobre 2006, spetta al responsabile
della struttura operativa di vertice competente in materia di reclutamento e formazione del personale
l’emanazione del bando di concorso, si procede, con il presente atto, ad emanare il bando di concorso
pubblico per esami, riservato al personale già appartenente ai cessati consorzi agrari, per n. 11 posizioni
lavorative di categoria C - Posizione economica C1.
 
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N. 28/01 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED
INTEGRAZIONI:
“Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di
entrata o di spesa né a carico del bilancio regionale né a carico degli enti per cui i debiti i creditori
potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già
autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale”.
 
 
DETERMINA
 
1. In attuazione delle decisioni assunte dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 1294 del
31/07/2007, esecutiva, avente ad oggetto “modifica ed integrazione Piano assunzionale Regione Puglia

1



per il triennio 2005-2007”, di avviare la procedura di selezione per la copertura di n. 11 posti di categoria
C posizione economica C1 secondo le modalità del bando allegato A, parte integrante del presente
provvedimento;
 
2. di dare atto che le domande di partecipazione dovranno essere compilate secondo il modello allegato
B, parte integrante del presente provvedimento.
 
Il presente provvedimento:
 
• sarà pubblicato all’ Albo di questo Settore;
 
• sarà trasmesso per la pubblicazione sul BURP ;
 
• sarà trasmesso in originale al Settore Segreteria della Giunta Regionale e in copia all’Assessore alla
Trasparenza e Cittadinanza Attiva;
 
• adottato in duplice originale è composto da n. 2 facciate.
 
 
Dott. Angelo DI SUMMA

2


